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برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع 
مسئولان استان می رساند.

شهرداری 

خیابان آیت ا...عبادی، ســمت پلاک های فرد، پیاده رو خرابی 
دارد. ازشهرداری منطقه 3 خواهشمندیم به این موضوع رسیدگی 

کند.

 هزینــه 10دقیقــه اســتفاده از یکــی از وســایل بــازی پــارک 
کوهسنگی، شش هزارتومان! مگر سرگردنه است؟

 شــهرداری منطقه 9 کی مــی خواهد بــه پیاده رو بیــن گلدیس 
1و15 رسیدگی کند؟ 15 سال گذشت.

 در قاسم آباد، شریعتی 53.6 قطعه زمینی وجود دارد که هر چند 
وقت یک بار زمین خواران برای تصرف آن اقدام می کنند ولی ما هر بار با 
پلیس ســاختمان تماس می گیریم و ناکام می مانند. ایــن بار تا مرحله 
گودبرداری پیش رفتند اما باز هم پا به فرار گذاشتند. با توجه به این که 
این زمین در طرح فضای سبز قرار دارد، لطفا شهرداری منطقه 10 سریع 
تر درباره این موضوع چاره ای بیندیشد. زیرا اکنون که گودبرداری انجام 

شده، ممکن است باعث ایجادخطراتی برای اهالی منطقه شود.

 از مدیران فضای سبز شــهرداری منطقه9 خواهشمندیم برای 
نهال کاری در حاشیه خیابان صارمی6 اقدام کنند.

 لطفــا دربــاره ســاخت و ســازهای غیرمجــاز انتهــای خیابــان 
شــهیدغلامی 24 که موجب ســلب آســایش مان در نیمه های شب 

شده، گزارشی تهیه کنید. ما شب ها نیاز به آسایش داریم.

متفرقه

 در شــهر جدیــد بینالــود و روبــه روی شــرکت ایــران خــودروی 
خراســان، یــک پــروژه ســاختمانی0 8 واحــدی مربوط بــه نیروی 
انتظامی، حدود 15 سال اســت که نیمه کاره رها شده. تکلیف این 

پروژه چیست؟

 از راهداری اســتان خواهش می کنیم توان و اعتبــار لازم برای 
تعریض جــاده گلبهار به مشــهد را به شــهرداری مشــهد بدهند تا به 

سرانجام برسد.

جمعه صبــح به دلیل تب بالای فرزند خردســالم به بیمارســتان 
دكترشیخ مراجعه كردیم. پزشــک متخصص اطفال كه فردی مسن 
هم بود، آن قدر بداخلاق بود كه جواب سلام من و خانمم را نداد و با 
لحــن تندی بــه دلیل ایــن كه فرزنــدم موقــع معاینــه خواب بــود، با 
عصبانیت گفت چرا بیدارش نكردید؟ من وقت ندارم صبركنم؛ سریع 
بیدارش كنید. مــن با این برخورد، از معاینه فرزندم توســط ایشــان 
منصرف شدم. چرا برخی پزشکان این قدر مغرور و بداخلاق هستند؟
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گزارش 

محمد حسام مسلمی

همزمان با ســومین روز از هفتــه دولت، دو 
پروژه عمرانی در حوزه ســلامت و ورزش با 
اعتباری بیش از دو میلیــارد تومان از محل 
اعتبارات ستاد بازآفرینی ناپایدار محلات، 
در حاشیه شهر مشهد به بهره برداری رسید. 
مرکز جامع ســلامت شــماره 2 در شهرک 
شهید رجایی که به گفته مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی، می تواند به جمعیتی بیش از 
30 تا 80 هزار نفر از ســاکنان حاشیه شهر 
مشهد خدمات رسانی کند و سالن ورزشی 
12 بهمن در روســتای مهدی آباد مشــهد، 
پروژه هــای افتتاح شــده در ســومین روز از 

هفته دولت بود.

افتتاح 1603 پروژه، همزمان با هفته 	 
دولت 

به گزارش خراســان رضوی، »ســید حسن 
جعفری« معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان رضوی روز گذشته در 
حاشیه مراســم افتتاح دو پروژه عمرانی در 
حوزه سلامت و ورزش که با حضور فرماندار 
مشــهد انجام شــد، به افتتاح 1603 پروژه 
در هفتــه دولت اشــاره کــرد و گفــت: »این 
تعداد پروژه بــا اعتباری بیــش از 16 هزار و 
604 میلیارد تومان، در هفته دولت افتتاح 
می شــود.« وی در ادامــه با بیان ایــن که در 
راســتای سیاست مثلث توســعه اقتصادی 
استاندار، اقدامات خوبی در مناطق حاشیه 
شــهر مشــهد در حال انجام اســت، تصریح 
کرد: »حل معضلات مناطق حاشیه شهر از 
اولویت های ماست.« وی افتتاح مرکز جامع 
سلامت و یک سالن ورزشی در حاشیه مشهد 

را در راســتای این موضوع برشمرد و افزود: 
»مرکز جامع ســلامت که برای ســاخت آن 
اعتباری بیش از یک میلیــارد تومان هزینه 
شــده، تمامــی خدمــات جامع ســلامت را 
برای ساکنان این مناطق ارائه خواهد داد و 
براساس آخرین استانداردها تجهیز خواهد 
شد.« وی همچنین به افتتاح سالن ورزشی 
در روســتای مهدی آباد مشهد اشــاره کرد 
و گفت: »براســاس تفاهم نامــه ای که میان 
اداره کل آموزش و پرورش و ورزش و جوانان 
امضا شده، این سالن ورزشی هم در اختیار 
دانش آمــوزان و ســاکنان این منطقــه قرار 

خواهد گرفت.«

پیشبرد طرح های ملی در قالب کار 	 
گروهی 

جعفری افــزود: »از دوســتان اداره کل راه و 
شهرسازی تشــکر می کنم که این پروژه ها 
را در بستر بازآفرینی شــهری فراهم کردند 
تا خدمات بهتری به ســاکنان حاشیه شهر 
مشــهد ارائه شــود.« همچنیــن محمدرضا 
اخوان عبداللهیان، مدیركل راه و شهرسازی 
خراسان رضوی در حاشیه این مراسم اظهار 
کرد: »مــا کار روی ایــن طرح هــا را در قالب 
طرح اقــدام ملــی و یــک حرکــت تیمی که 
همه دستگاه ها در آن ســهیم هستند، آغاز 
کردیم. اداره کل راه و شهرسازی استان نیز 
به سهم خود، کارهایی را شروع کرده است و 
همزمان با هفته دولت، پروژه های مختلف 
در حوزه های راه، مســکن و... بــا اعتباری 
بیش از 70 میلیارد تومان بــه بهره برداری 

می رسد.«

بهره برداری از 58 پروژه توسط اداره 	 
کل راه و شهرسازی تا پایان سال

مدیركل راه و شهرســازی استان با اشاره به 
افتتاح مرکز جامع سلامت و سالن ورزشی 
در حاشیه مشــهد گفت: »58 پروژه مشابه 
این دو پــروژه در حــال انجام اســت که 20 
پروژه در مراحل پایانی قــرار دارد و بقیه نیز 
با پیشرفت 80 درصدی در حال اجراست.« 
وی به جزئیات ساخت مرکز جامع سلامت 
در حاشیه شــهر مشهد اشــاره کرد و گفت: 
»زمیــن ایــن مرکــز توســط دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد در زیربنایی بیش از 800 
متر مربــع خریــداری شــده و اداره کل راه و 
شهرسازی نیز کار ســاخت آن را انجام داده 
است. مراحل ساخت 38 پروژه همانند این 
مرکز در حال انجام است که تا پایان سال به 

بهره برداری می رسد.«

پیش بینی ساخت 122 پایگاه سلامت 	 
شهری در حاشیه شهر مشهد

»درخشــان« مدیر توســعه شــبکه بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در حاشیه 
این مراسم، به گسترش مراکز جامع سلامت 
در مناطق حاشــیه شــهر مشهد اشــاره کرد 
و گفت: »طبق سرشــماری ســال 93 بیش 

از یــک میلیــون و 250 هزار نفــر در مناطق 
حاشیه شهر مشهد سکونت دارند. براساس 
طرح گسترش شبکه جامع سلامت، ساخت  
122 پایگاه ســلامت شــهری بــا 45 مرکز 
جامع سلامت برای افراد ساکن حاشیه شهر 
پیش بینی شــده که هر کدام 30 تا 80 هزار 
نفر جمعیت را تحت پوشــش دارنــد.« وی با 
بیان این که اعتبار ساخت مرکز جامع سلامت 
شماره2 در شــهرک شــهید رجایی از محل 
اعتبارات ســتاد بازآفرینی محــلات ناپایدار 
تامین شــده اســت، اظهار کرد: »ما خدمات 
درمانی ســرپایی، دنــدان پزشــکی، تغذیه، 
مشاوره های خود مراقبتی و آزمایشگاه های 
سطح یک را در این مرکز ارائه خواهیم کرد. 
بیشــتر ســاکنان در اطراف این مرکز جامع 
سلامت را اتباع افغان تشکیل می دهند و با 
افتتاح این مرکز برای 50 هزار نفر از ساکنان 
این مناطق و اتبــاع افغان خدمــات درمانی 
فراهم می شود.« مدیر توسعه شبکه بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد تصریح کرد: 
»ظرف یک هفته آینده تجهیزات این مرکز که 
در ساختمان استیجاری است، به این مرکز 

منتقل خواهد شد.«

پیگیری حرف مردم

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد
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همزمان با سومین روز از هفته دولت، با حضور فرمانــدار صورت گرفت

افتتاح 2 پروژه عمرانی در حاشیه مشهد
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بالاخره دکل های تلفن همراه، تشعشع آسیب زا دارند یا خیر؟

چند سالی است که  دو دکل در شهرک لشکر، بولوارفلاحی، فلاحی 
14 نصب شــده کــه نگرانی هایــی برای ســاکنان بــه وجــود آورده. طبق 
شنیده ها، این دکل ها که به یکی از اپراتورهای تلفن همراه تعلق دارد، بعد 
از مدتی باعث ایجاد مشکلاتی از جمله بیماری سرطان در افراد می شود. 
این اپراتور با اجاره حیاط یک منزل مسکونی، این دکل ها را که بلای جان 
مردم شده در این منطقه نصب کرده است. ما از این شرایط شکایت داریم. 

لطفا موضوع را پیگیری کنید.«

 این متن پیامکی اســت که از ســوی یکی از شــهروندان به صفحــه حرف مردم 
رســیده که برای پیگیری  آن، با »محمد شمســایی« مدیرکل تنظیــم مقررات و 

ارتباطات رادیویی منطقه شمال شرق تماس گرفتیم.

تشعشعات دکل های اپراتور تلفن همراه، بی ضرر است	 
شمســایی در پاســخ بــه ایــن گلایــه مــی گویــد: »درخصــوص تشعشــعات امــواج 
الکترومغناطیس به خصوص بی تــی اس های تلفن همراه، به دلیــل این که دایم در 
معرض دید شهروندان قرار گرفته اند، حساسیت های بیشتری وجود دارد و ما نیز این 
نگرانی ها را درک می کنیم اما در توضیح تاثیراتش باید گفت که امواج الکترومغناطیس 
به دو دسته تقسیم می شوند؛ یک دسته شــبیه امواج رادیولوژی و اشعه ایکس است 
که باعث تغییر در بافت بدن می شود و به دلیل توان بالایی که دارد، باید بیشتر مورد 
توجه قرار بگیرد و مردم نباید زیاد در معرض آن قرار بگیرند اما دسته دوم  دارای قدرت 
و تشعشع کمی هستند که به هیچ عنوان باعث تغییر بافت سلولی در بدن نمی شود و 
شامل امواج تلفن بی سیم، مایکروفر و تلفن همراه است وهر جا جریان الکتریکی شکل 
می گیرد، این امواج هم وجود دارد. در هیچ نقطه ای از دنیا و از ســوی هیچ موسســه 
معتبری، هنوز اثبات نشده که امواج ایستگاه های تلفن همراه ضرر و زیانی برای انسان 
دارد. از طرفی همه تجهیزات این ایستگاه ها قبل از نصب و پس از نصب چندین نوبت 
بررسی و آزمایش  می شود و در نهایت نتایج آزمایش ها در اختیار سازمان انرژی اتمی 
قرار می گیرد و نظر نهایی درخصوص استاندارد بودن یا نبودن این دکل ها، از طریق 
این سازمان اعلام می شود  و اگر مشکل خاصی در این زمینه وجود داشته باشد، برای 

رفع مشکل به محل مراجعه می کنیم.«

هیچ دکل غیر استانداردی نداریم و در صورت نگرانی، مورد را در سامانه 195 	 
ثبت کنید

مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه شمال شرق در پاسخ به این سوال 
که تا امروز چه تعداد از دکل های موجود در شرق کشور از سوی سازمان انرژی اتمی 
غیر اســتاندارد اعلام شــده، می گوید: »ما تا امروز با وجود صدها مورد اندازه گیری 
تشعشعات، حتی با یک مورد تشعشع  که غیر استاندارد باشــد، برخورد نکرده ایم و 
تمام ایســتگاه های تلفن همراه سه اپراتور مجاز به فعالیت کشــور، به دقت رصد می 
شوند. اگر شهروندان در هر کجای استان نگرانی هایی مبنی بر تشعشعات بیش از 
حد امواج در این ایستگاه ها دارند، می توانند محل و مشخصات دقیق این ایستگاه ها 
را در سامانه 195 که مخصوص دریافت و رسیدگی به شکایات مردمی است ثبت کنند 
یا شکایاتشان را به صورت کتبی برای ما به آدرس مشهد، نبش کوهسنگی12، اداره 
کل تنظیم مقررات  و ارتباطات رادیویی منطقه شمال شرق ارسال کنند و همکاران ما 
علاوه بر رسیدگی های دوره ای، به صورت خاص به محل مراجعه می کنند و به بررسی 

می پردازند تا اطمینان خاطر کامل حاصل شود.«

خط 81، تازه تاسیس و نامنظم

»به اتوبوســرانی بگویید اتوبوس خط 81 را کلا حذف کند تا 
حداقــــل دیگر منتظر نمانیم و وسوسه نشویم تا  از این اتوبوس 
برای رفت و آمد استفاده کنیم. هر بار به خاطر استفاده از اتوبوس 
در این خط  زجرکش می شویم و دوساعت در آ فتاب می ایستیم، 

آخر هم هیچ خبری از اتوبوس نیست و همیشه دیـر می رسیم.«

»عباس اتحادی« سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد در پاسخ به این 
گلایه می گوید: »خط 81 یکی از خطوط جدید ســازمان اتوبوسرانی 
مشهد است که در محدوده بولوار تازه تاسیس مجد فعالیت می کند و 
شش دستگاه اتوبوس با سرفاصله زمانی 25 دقیقه در این خط وجود 
دارد. میانگین تعداد مسافران این خط روزانه 200 نفر است که طبق 
اســتانداردهای ســازمان، این تعداد مســافر برای اســتفاده از ناوگان 
اتوبوســرانی بســیار کم اســت و تعداد ناوگان با توجه به میزان مسافر 
خطوط تعیین شده است. ترافیک مسیر در بولوار مجد و ترافیک ساعات 
پیک هم می تواند سرفاصله زمانی خط را افزایش دهد. ما هم از مدت 
زمان طولانی آمد و شدِ این خط راضی نیستیم و به نظرمان زمان زیادی 
است، اما متاسفانه هر دو عامل یادشده در این امر دخیل است.« مدیر 
روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد در پاسخ به این سوال که »چرا 
به جای استفاده از اتوبوس برای کم کردن زمان انتظار، از مینی بوس 

استفاده نمی کنید؟« می گوید: »از آن جا که مینی بوس، فقط در اختیار 
بخش خصوصی است، فقط در صورتی و در خطوطی استفاده می شود 

که صرفه اقتصادی داشته باشد و این مسیر، چنین شرایطی ندارد.«

پرونده فروشنده متخلف باغ وحش در راه تعزیرات

مدتی قبل به باغ وحش مشهد رفته بودم؛ یک ساندویچ به قیمت 
هفت هزار تومان خریداری کردم، در حالی که قیمت روی بسته بندی 
آن شــش هزار تومان بود. وقتی اعتراض کردم، صاحب ساندویچی 
گفت: همینی که هست! می خوای بردار، می خوای برندار. متاسفانه 
خودمان هم به خودمان رحم نمی کنیم. ای کاش کسی به این گران 
فروشی های ریز ریز، به خصوص در مناطق تفریحی  و پر رفت و آمد که 

تقاضای خرید زیاد است، رسیدگی کند.

»سید علی اکبر نصری«، مسئول واحد رسیدگی به شکایات سازمان 
صمت خراسان رضوی، بعد از مطلع شدن از این گلایه پیامکی، قول 
بازرسی و بررسی می دهد و یکی دو روز بعد تصریح می کند: »ساعت 
18:45 یک روز از هفته های اخیر، بازرسان سازمان صمت در قالب 
خریــدار به غرفه مــد نظر این شــهروند شــاکی مراجعه و بــرای خرید 
ساندویچ و بستنی اقدام کردند. متاسفانه فروشنده متخلف هر عدد 
بستنی قیفی را پنج هزارتومان می فروخت، در حالی که نرخ واقعی آن 
سه هزارتومان است؛ ساندویچ ها هم کمی گران تر از نرخ واقعی شان 
به فروش می رســید. پرونــده این فروشــنده متخلف به عنــوان گران 
فروشی بعد از طی مراحل اداری به تعزیرات حکومتی ارسال می شود 
تا طبق تخلفی که مرتکب شــده، جریمه شود. من همین جا خواهش 
می کنم چنان چه شــهروندان با گران فروشی مواجه شدند، از خرید 
جنس مد نظر خودداری کنند و این، بزرگ ترین تنبیه برای فروشنده 
است. در ادامه می توانند با سامانه 124 تماس بگیرند و گران فروشی 

را گزارش کنند. شــکایت بررســی و نتیجه پیگیری از طریق ســامانه 
124 به شهروند اعلام می شــود. چنان چه در حق خریدار اجحافی 
شده باشد، فرد شــاکی می تواند با در دست داشــتن فاکتور یا رسید 
خرید مراجعه کند تا پس از بررسی کارشناسان ما، چنان چه فروشنده 
بیشتر از حد مجاز پول دریافت کرده باشد، هم مبلغ اضافه برگردانده 
شود و هم فرم تعزیراتی برای فروشــنده متخلف تنظیم و به تخلفاتش 

رسیدگی شود.«

اخبار  

جامعه

 ثبت نام قطعی ۹۰ درصد 
دانش آموزان استان

کار ثبــت نــام 90.36 درصــد دانــش آمــوزان 
خراســان رضوی بــرای ســال تحصیلــی آینده در 
سامانه سناد قطعی شده است. کارشناس مسئول 
ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش خراسان رضوی 
دراین زمینه به ایرنا گفت: بر این اســاس تاکنون 
ثبت نام قطعــی یک میلیــون و 117 هزار و 149 
دانش آمــوز در مــدارس این اســتان انجام شــده 
اســت. مجتبی افشــار افزود: والدین به این نکته 
توجه داشته باشــند که ثبت نام در مدارس تا 15 
شهریور ماه امکان پذیر است و مسئولیت هر گونه 
تاخیــر در ایــن خصــوص متوجــه آنان اســت. وی 
تصریح کرد: بر این اســاس تا کنون 97.8 درصد 
دانش آموزان مقطع ابتدایی شــامل 717 هزار و 
201 نفر  و 91.87 درصــد دانش آموزان مقطع 
متوســطه اول شــامل 268 هــزار و 933 نفــردر 

سامانه سناد ثبت نام شده اند.

پیش بینی بارش های رگباری 
تابستانی در استان

بارش های رگباری و پراکنــده در روزهای پایانی 
هفته برای نیمه شمالی و شمال غرب استان پیش 
بینی شده است. کارشناس مرکز پیش بینی اداره 
کل هواشناســی خراســان رضــوی در گفــت وگو 
با ایرنــا اظهار کرد: روز چهارشــنبه هفتــه کنونی 
ابرناکی در خراســان رضوی افزایــش می یابد که 
موجب بارش های پراکنده در عصر پنج شــنبه در 
استان خواهد شد. زهرا مبشری افزود: در استان 
تا روز چهارشــنبه هفته جاری جــوی پایدار حاکم 
است اما در مناطق جنوبی و شرق استان وزش باد 
تداوم خواهد داشــت. وی تصریح کــرد: میانگین 
دمــای هــوا در مناطــق مختلــف اســتان 2درجه 
افزایش دارد که در روزهای پایانی هفته به همین 

میزان کاهش می یابد.


